Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.06.2021 № B-2372

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Усенов Арман
Бирюля
Таисия
Николаевна

"Летние забавы" 1 место ДП-2372-
142516

2 Булатов
Дмитрий

Лымаренко
Татьяна
Владимировна

Зайкин урожай 1 место ДП-2372-
142522

3 Миненко Марк
Лымаренко
Татьяна
Владимировна

Большое путешествие 3 место ДП-2372-
142523

4 Мамарасулов
Таир

Лымаренко
Татьяна
Владимировна

Я- лётчик! 1 место ДП-2372-
142524

5 Муртаибов
Талиб

Лымаренко
Татьяна
Владимировна

За рулём. 2 место ДП-2372-
142525

6 Шляков Артём
Лымаренко
Татьяна
Владимировна

Люблю играть в водителя! 1 место ДП-2372-
142546

7 Ильиных Вика
Мелькова
Оксана
Анатольевна

"Цветок в горшке" 3 место ДП-2372-
142547

8
Театральная
студия
"Радость"

Семина
Альбина
Геннадьевна

Театральная постановка "Репка" 1 место ДП-2372-
142558

9 Ивойлова
Оксана

Сафонова
Дарья
Сергеевна

Методическая разработка квеста
"День знаний" 1 место ДП-2372-

142577

10
Маркелова
Нина
Степановна

Игнатьева
Татьяна
Евгеньевна

Мы мальчишки отважными растем! 1 место ДП-2372-
142580

11 Ечевский Марк
Фляум
Кристина
Юрьевна

За мир во всем мире 1 место ДП-2372-
142596

12 Ечевская
София

Фляум
Кристина
Юрьевна

За мир во всем мире 1 место ДП-2372-
142597

13 Асяева Алия
Макрова
Елена
Ивановна

Хозяюшка 1 место ДП-2372-
142602

14 Пашинин
Вадим

Макрова
Елена
Ивановна

Прятки 1 место ДП-2372-
142603

15
Екатерина
Ксения
Александровна

Екатерина
Сергеевна
Истифеева

Кукла-шкатулка "Русская красавица" 1 место ДП-2372-
142643

16 Евений
Ануфриев

Лымаренко
Татьяна
Владимировна

С днём рождения! 1 место ДП-2372-
142695

17 Молчанов
Степан

Польянова
Эльвира
Владимировна

На рыбалке 2 место ДП-2372-
142760

18 Житписова
Амира

Конторина
Ирина
Викторовна

Лето 1 место ДП-2372-
142768

19

Коллективная
работа 4"Б"
класса
православной
гимназии им.
Иоанна Кронш

Ольга
Петровна
Попова

На лужайке 1 место ДП-2372-
142793

20 Баженова
Виктория

Величко Алла
Викторовна Лето-это здорово 1 место ДП-2372-

142799

21 Суслов Руслан
Баженова
Анастасия
Викторовна

День России 1 место ДП-2372-
142800

22 дети группы
"Лучик"

Белякова
Елена
Николаевна

"Краски лета" 1 место ДП-2372-
142809

23 группа
"Ласточка" Камнева Е.В. "Яркое лето" 1 место ДП-2372-

142818

24 Пугин Иван
Лымаренко
Татьяна
Владимировна

Моя мечта 1 место ДП-2372-
142827

25 Мликова Лиза
Витальевна

Долгова
Руфия
Робертовна

Подарок любимой мамочке 2 место ДП-2372-
142831

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова